

12008

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**  
**ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН**

**Администрация Марковского муниципального образования-  
Администрация городского поселения**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

От 02 ноября 2018 года № 1637  
р. п. Маркова

О внесении изменений в разрешение  
на строительство от 19 июля 2016 года  
№ 38-RU 38510109-42-2016 с изменениями  
от 22 января 2018 года

В соответствии с частью 21.7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 23, 47 Устава Марковского муниципального образования, рассмотрев заявление генерального директора ООО «ВостСибСтрой» Радина С. В. и представленные документы, Администрация Марковского муниципального образования

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести изменения в разрешение на строительство от 19 июля 2016 года № 38-RU 38510109-42-2016, действующее с изменениями, внесенными постановлением Администрации Марковского муниципального образования от 22 января 2018 года № 81, следующего содержания:

1. в строке 3 «Кадастровый номер земельного участка (земельных участков), в пределах которого (которых) расположен или планируется расположение объекта капитального строительства» слова «38:06:010902:5246» заменить на слова «38:06:010902:5899»;

2. в строке 3.1 «Сведения о градостроительном плане земельного участка» слова «Градостроительный план № 0R38510109-00005 от 17.01.2018 г. выдан Администрацией Марковского муниципального образования – Администрацией городского поселения» заменить на слова «Градостроительный план № R38510109-00354 от 01.11.2018 года выдан Администрацией Марковского муниципального образования – Администрацией городского поселения»;

3. в строке 4.1 слова «Блок-секция № 5, 6, 7 кадастровый номер 38:06:010902:5246» заменить на слова «Блок-секция № 5, 6, 7 кадастровый номер 38:06:010902:5899»;

4. в строке 4.2 слова «Блок-секция № 3, 4 кадастровый номер 38:06:010902:5246» заменить на слова «Блок-секция № 3, 4 кадастровый номер 38:06:010902:5899»;

5. в строке 4.3 слова «Блок-секция № 1, 2 кадастровый номер 38:06:010902:5246» заменить на слова «Блок-секция № 1, 2 кадастровый номер 38:06:010902:5899».

Глава Марковского  
муниципального образования



Г. Н. Шумихина